
 

 

UCHWAŁA NR L/397/2023 

RADY MIEJSKIEJ W OSTROROGU 

z dnia 13 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr XI/100/2019 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 25 września 2019 roku 

w sprawie ustalenia Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki obliczania 

i wypłacania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw nauczycieli prowadzonych 

przez Gminę Ostroróg 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(tekst jedn. Dz. U. 

z 2023 poz. 40), art. 30 ust. 6 i 6a, w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (tekst jedn. Dz. U. z 2023 poz. 984 ze zm.), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi, Rada 

Miejska w Ostrorogu uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XI/100/2019 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 25 września 2019 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 

dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za 

godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw nauczycieli prowadzonych przez Gminę Ostroróg 

wprowadza się następujące zmiany. W rozdziale 2 paragraf 4 przyjmuje brzmienie: Tabela wysokości dodatku 

funkcyjnego: 

Lp. Stanowisko lub funkcja Kwota dodatku [PLN] 

1. Dyrektor szkoły/przedszkola 3 500,00 

2. Wicedyrektor szkoły/przedszkola 2 500,00 

3. Kierownik świetlicy 1 500,00 

4. Opiekun stażu/mentor 200,00 

5. Doradca metodyczny 300,00 

6. Wychowawca oddziału w szkole/przedszkolu 300,00 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Ostrorogu 

(-) Tomasz Antoniewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 września 2023 r.

Poz. 8433


		2023-09-20T12:08:49+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




